Skargard
Gra Rekt

PRODUKTTYP  Glaserad granitkeramik
SS EN 14411:2012, G Bla GL

ANV. OMRADE ... Horisontella och vertikala
ytor inom- och utomhus

HALKTAL . R10/A

PEI ... . 4

TJOCKLEK se nedan

SKOTSEL.......... Se Centro Skotselanvisningar

for keramiska plattor
300x300
150x150
50x50

300x600

600x600
ARTNR MATT [MM] NAMN

133622 50x50x10 Skargard Gra Rekt
126148 150x150x8  Skargard Gra Rekt
126141 300x300x10 Skargard Gra Rekt
126144 300x600x10 Skargard Gra Rekt
126127 600x600x10 Skargard Gra Rekt

IOV,

Y, :Yz B\IB . | centro

N4 BASTA

kakel och klinker




